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DodavateT iCO: 40S33135 
EURO MONT-Radovan GroJmus 
Vajansk^ho 8 
971 01 Prievidza 
Prevadzka: 
Tel.: 0908048445 Fax.: 
Pefiazny ustav: Tatra banka, a.s. 
Cislo uatu / k6d: 2626541916 / 1100 
IBAN: SWIFT: 
D\t: 1020052088 Stredisko: 1 
\t DPH: SK 1020052088 

Objedn^vka £./ddtum: / 
Dodaci Hste.:2013/042 

Sp6sob dopravy: osobne 
Forma tlhrady: p.p. 

KonSt. sym^l/oos / ZO /s/^TURA c.: 2013/042 
Vari^ilny.symbol: 2013042 

OdberateT: 

Obecny urad Valaskd Beld 
Valaskd Beld 1 

iCO: 00318531 

972 28 VaJaskd Belf)!>p.5nV Uf^id 

Tel.: Fax; • ' 
DIC: ^P- 9 ^'^fO 
It DPH:^^^^^ 

Ddtum splatnosti: 
Ddtum vyhotovenia: 
Dahovd povinnosf: 
Ddtum dodanta: 

26.09.2013 ^ 
16.09.2013 - ' " - ^ — 
16.09.2013 

Fakturvfeme V^m v cenAch s DPH MJ Poeet MJ Cena MJ s DPH %DPH Zfava % Celkom s DPH 
R23/2013 ks 1,000 102,34 20,00 102,34 

102,34 
Zdklad DPH DPH Celkom 

Informatlvna 6astka celkom : 3 083,09 SKK 
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

Upozomenie: 
Doklad bol vytvdrany v cendch s DPH 

V sadzbe zdkladnej 
V sadzbe zni2enej 
Osloboden^ 
Mimo DPH 

Celkom 

85̂ 28 
0,00 
0,00 
0,00 

8 5 ^ 

17,06 
0,00 

102,34 
0,00 
0,00 
0,00 

17,06 102,34 EUR 

Vystavli: Grolmus R. 
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